را ببینیم / ببین، عقربک های فواره، در صفحه ی ساحت حوض / زمان را به گردی بدل می کنند / بیا آب شو مثل یک واژه در سطر خاموشی ام / بیا ذوب کن در کف دست من / جرم نورانی عشق را (همان: ۱۴۷)

این صدای گرم همان شیخه ی حجاز، خواهر سالمند دانشمند ظاهر بن رستم ابن ابی رجاء اصفهانی ست که در مکه و بلد امین (۵۹۸ هجری، ۱۲۰۱ میلادی) به شکل واقعی بر شیخ اکبر محیی الدین ابن عربی ظاهر شد. همو که به واسطه ی اعراف معارف و آگاهی از دقائق عشق،

سیمای فرشتگان گرفته بود و راز شهود ابن عربی در کشف «خویش» گردید.